
Porausjärjestyksenopas

Suositeltava poraus 
järjestysopas

Interna   BTI-implanttien osalta
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HUOMAUTUS: kysy jälleenmyyjältäsi tuotteen saatavuudesta eri markkinoilla



PORA                                          KIERROSNOPEUDET     KASTELU

Aloituspora                                800 - 1.000 rpm              kyllä

Pora                                               50 - 75 rpm                       ei

Upotusporat            	                 150 - 200 rpm                    ei

Edestä leikkaavat porat        50 - 75 rpm                       ei

Poraussyvyyden merkit

15 mm

13 mm
11,5 mm
10 mm
8,5 mm

6,5 mm
5,5 mm

3 mm

18 mm

1:1

4,5 mm

 LUOKKA / HOUNSFIELD

0	 1.400 - 1.200

I	 1.200 - 1.000

II	 1.000 - 850

III	 800 - 500

IV	 500 - 400

V	 350 - 100



Porausjärjestyksenopas

Implantin 
pituudet
(5,5 - 13 mm)
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2,5 Ø

LUUTYYPPI ALOITUS Ø 1,8 mm Ø 2,0 mm Ø 2,2 mm Ø 2,3 mm Ø 2,4 mm

III  2

II  3

0-I  6

III  2

II  3

0-I  6

III  2

II  3

0-I  6

5,5 - 6,5 - 7,5 mm

8,5 - 10 mm

11,5 -13 mm

5,5 mm

5,5 mm

6,5 mm

6,5 mm

5,5 mm

6,5 mm

8,5 mm

8,5 mm 8,5 mm

5,5 mm

6,5 mm

8,5 mm

 
IMPLANTIN PITUUDET

Implantin kokonaispituus

Muuttuja

Poraussyvyys 2-3 mm

mm



Porausjärjestyksenopas
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Implantin
pituudet
(7,5 - 13 mm)

Implantin kokonaispituus

Poraussyvyys 6,5 mm

Poraussyvyys 2-3 mm

LUUTYYPPI ALOITUS Ø 1,8 mm OHJAUS Ø 2,5 mm Ø 2,8 mm Ø 3,0 mm Ø 3,25 mm

III 2
II 3

0-I 4

III 2
II 2

0-I 4

III 2 
II 4 

0-I 4

IV-V 2
III 2

2,5 Ø

3,3 Ø

3,0 Ø

3,0 Ø

3,5 Ø

Profiili X



Porausjärjestyksenopas

Implantin 
pituudet
(4,5 - 6,5 mm)
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LUUTYYPPI ALOITUS Ø 1,8 mm OHJAUS Ø 2,5 mm Ø 2,8 mm Ø 3,0 mm Ø 3,25 mm EDESTÄ 
LEIKKAAVA

III 2
II 4

0-I 5

III 2
II 3

0-I 5

III 2 
II 5 

0-I 5

IV-V 2
III 2

2,5 Ø

3,3 Ø

3,0 Ø

3,0 Ø

3,5 Ø

Profiili X

2,5 Ø
2,5 Ø

2,5 Ø
2,5 Ø

2,5 Ø
2,5 Ø

Implantin kokonaispituus

Implantin kokonaispituus määritellyn halkaisijan poralla

Poraussyvyys 2-3 mm

Poraussyvyys 2-3 mm. Vain 6,5 mm:n implantteihin

X,X Ø



Porausjärjestyksenopas

LUUTYYPPI ALOITUS OHJAUS Ø 2,8 mm Ø 3,0 mm Ø 3,25 mm Ø 3,5 mm Ø 3,75 mm Ø 4,0 mm Ø 4,25 mm Ø 4,5 mm Ø 4,75 mm

IV-V  1
III  2
II  4

0-I  4

IV-V  1
III  2
II  4

0-I  4

IV-V  2 
III  3 
II  4

0-I  5
 

IV-V  3
III  3
II  5

0-I  5
 

IV-V  3
III  4
II  5

0-I  6

IV-V  4
III  5
II  6

0-I  7

3,3 Ø

3,75 Ø

3,5 Ø

4,0 Ø

4,25 Ø

4,75 Ø

3,5 Ø

Implantin kokonaispituus

Poraussyvyys 6,5 mm

Poraussyvyys 2-3 mm
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Implantin 
pituudet
(7,5 - 15 mm)



Porausjärjestyksenopas

Implantin 
pituudet (4,5 - 6,5 mm)

Implantin kokonaispituus

Implantin kokonaispituus määritetyllä halkaisijalla

Poraussyvyys 2-3 mm

X,X Ø

LUUTYYPPI ALOITUS OHJAUS Ø 2,8 mm Ø 3,0 mm Ø 3,25 mm Ø 3,5 mm Ø 3,75 mm Ø 4,0 mm Ø 4,25 mm Ø 4,5 mm Ø 4,75 mm EDESTÄ 
LEIKKAAVA

IV-V  1
III  2
II  4

0-I  4

IV-V  1
III  2
II 3,0 Ø  5

0-I 3,0 Ø  5

IV-V  2 
III  3 
II 3,0 Ø  5

0-I 3,5 Ø  6
 

IV-V  3
III  3
II 3,5 Ø  6

0-I 3,5 Ø  6
 

IV-V  3
III  4
II 3,5 Ø  6

0-I 4,0 Ø  7

IV-V  4
III  5
II 4,0 Ø  7

0-I 4,5 Ø  8

3,3 Ø

3,75 Ø

3,5 Ø

4,0 Ø

4,25 Ø

4,75 Ø

3,5 Ø
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Porausjärjestyksenopas

Implantin kokonaispituus

Poraussyvyys 5,5 mm

Poraussyvyys 2-3 mm
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Implantin 
pituudet
(6,5 - 13 mm)

TÄRKEÄÄ: 
Jyrsintäjärjestys 

koskee vain CORE-X 
-implantteja

LUUTYYPPI ALOITUS OHJAUS Ø 2,8 mm Ø 3,0 mm Ø 3,25 mm Ø 3,5 mm Ø 3,75 mm Ø 4 mm Ø 4,25 mm

IV-V  2
III  2

IV-V  2
III  2

IV-V  2
III  3

IV-V  3
III  3

IV-V  3 
III  4 

 

IV-V  4
III  4

 

IV-V  4
III  5

IV-V  5
III  6

4,0 Ø

3,75 Ø

4,25 Ø

4,50 Ø

4,75 Ø

3,5 Ø

3,5 Ø

5 Ø

5,50 Ø



Porausjärjestyksenopas

Implantin kokonaispituus

Poraussyvyys 2-3 mm
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Implantin 
pituudet
(4,5 - 5,5 mm)

LUUTYYPPI ALOITUS OHJAUS Ø 2,8 mm Ø 3,0 mm Ø 3,25 mm Ø 3,5 mm Ø 3,75 mm Ø 4 mm Ø 4,25 mm

IV-V  2
III  2

IV-V  2
III  2

IV-V  2
III  3

IV-V  3
III  3

IV-V  3 
III  4 

 

IV-V  4
III  4

 

IV-V  4
III  5

IV-V  5
III  6

4,0 Ø

3,75 Ø

4,25 Ø

4,50 Ø

4,75 Ø

3,5 Ø

3,5 Ø

5 Ø

5,50 Ø

TÄRKEÄÄ: 
Jyrsintäjärjesty 

 koskee vaine CORE-X 
-implantteja



Porausjärjestyksenopas

Implantin 
pituudet
(10 - 15 mm)

LUUTYYPPI ALOITUS OHJAUS Ø 2,5 mm INFAPUC
INFAPUL Ø 3,0 mm Ø 3,25 mm Ø 3,5 mm Ø 3,75 mm Ø 4,0 mm

III  2
II  3

0-I  5

III  2
II  4

0-I  5

IV-V  2 
III  4 
II  5

0-I  6
 

V  2
IV  4
III  5
II  6

0-I  7

V  4
IV  5
III  6
II  7

0-I  8

3,3 Ø

3,75 Ø

3,5 Ø

4,0 Ø

4,25 Ø

4,1 Ø

Implantin kokonaispituus

75 % implantin kokonaispituudesta

25 % implantin kokonaispituudesta

Poraussyvyys 5,0 mm
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Porausjärjestyksenopas

Implantin 
pituudet
(5,5 - 8,5 mm)

LUUTYYPPI ALOITUS OHJAUS INFAPUC
INFAPUL Ø 3,0 mm Ø 3,25 mm Ø 3,5 mm Ø 3,75 mm Ø 4,0 mm EDESTÄ 

LEIKKAAVA

III  2
II 3,0 Ø  5

0-I 3,0 Ø  6

IV-V  2 
III  4
II 3,0 Ø  6

0-I 3,0 Ø  7
 

V  2
IV  4
III  5
II 3,5 Ø  7

0-I 3,5 Ø  8

V  4
IV  5
III  6
II 3,5 Ø  8

0-I 3,5 Ø  9

3,75 Ø

3,5 Ø

4,0 Ø

4,25 Ø

4,1 Ø

Implantin kokonaispituus

Implantin kokonaispituus määritetyllä halkaisijalla

Poraussyvyys 5,0 mm

Poraussyvyys 2-3 mm

X,X Ø
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Porausjärjestyksenopas

Implantin 
pituudet
(8,5 - 15 mm)
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LUUTYYPPI ALOITUS OHJAUS Ø 3,0 mm Ø 3,25 mm Ø 3,5 mm Ø 3,75 mm Ø 4,0 mm Ø 4,25 mm Ø 4,5 mm Ø 4,75 mm Ø 5,1 mm Ø 5,3 mm

IV-V  5
III  5
II  6

0-I  6

IV-V  6
III  6
II  7

0-I  8

IV-V  6 
III  7 
II  8

0-I  8

IV-V 7
III 7

 

4,5 Ø

5,5 Ø

6,0 Ø

5,0 Ø

4,1 Ø

Implantin kokonaispituus

Poraussyvyys 6,5 mm

Poraussyvyys 3 mm



Porausjärjestyksenopas

Implantin 
pituudet
(4,5 - 7,5 mm)
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Implantin kokonaispituus

Implantin kokonaispituus määritetyllä halkaisijalla

Poraussyvyys 3 mm

LUUTYYPPI ALOITUS OHJAUS Ø 3,0 mm Ø 3,25 mm Ø 3,5 mm Ø 3,75 mm Ø 4,0 mm Ø 4,25 mm Ø 4,5 mm Ø 4,75 mm Ø 5,1 mm Ø 5,3 mm EDESTÄ 
LEIKKAAVA

IV-V  5
III  5
II 4,0 Ø  7

0-I 4,0 Ø  7

IV-V  6
III  6
II 4,5 Ø  8

0-I 4,5 Ø  9

IV-V  6 
III  7 
II 5,1 Ø  9

0-I 5,1 Ø  9

IV-V 7
III 7

 

4,5 Ø

5,5 Ø

6,0 Ø

5,0 Ø

4,1 Ø

X,X Ø




